令和 5 年 10 月 16 日
 東急不動産株式会社

(仮称)ホテルニセコアルペン建替計画 説明会のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は北海道虻田郡倶知安町ニセコひらふ 1 条 4 丁目 5 番 18 号におきまして、表題を計画しており
ます。つきましては、「倶知安町景観地区条例」に基づき、ご近隣の皆様方に本計画に関する説明会を下
記の通り開催いたします。

ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。尚、不明点などございました
ら、下記お問い合わせ窓口までご連絡ください。

■説明会の開催日時と場所について
［ 日 時 ］ 令和 5 年 11 月 1 日（水曜日） 午後 5 時半〜午後 6 時半
［ 住 所 ］ 倶知安町ニセコひらふ１条２丁目９−１
［ 施設名 ］ ニセコ東急グラン・ヒラフ マウンテンセンター 2 階（タンタ・アン）
※当日の説明と質疑への回答は日本語になります。

■建築概要
［敷地面積］9,831.32 ㎡
［建築面積］約 3,932 ㎡(自然公園法上)
［延べ面積］約 26,350 ㎡(建築基準法上)
［主要用途］ホテル（分譲型）
［構造/規模］S 造/SRC 造/RC 造（混構造）
            地下 2 階/地上 7 階

■お問い合わせ窓口

東急不動産株式会社

ホテル・リゾート開発企画本部

ホテル・リゾート第二部 開発企画グループ

川端 昂次

代表 TEL：03-6455-1130

E-mail：Koji_Kawabata@tokyu-land.co.jp

周辺にお住まいの皆様へ